ustanowioną na nieruchomościach (prawie użytkowania wieczystego nieruchomości i prawie własności 

budynków i budowli posadowionych na tych nieruchomościach) przysługujących Odlewni w terminie 6 miesięcy 

od dnia zawarcia umowy Pożyczki hipotekę umowną łączną do kwoty 1.500.000,00 (słownie: jeden milion pięćset 

tysięcy) złotych jako zabezpieczenie spłaty kapitału Pożyczki, odsetek oraz kosztów postępowania związanego z 

dochodzeniem wierzytelności wynikających z umowy Pożyczki wraz z roszczeniami na przeniesienie hipoteki na 

opróżnione miejsce hipoteczne, po wykreśleniu spłaconych wierzytelności, przy czym powyższy termin 6 miesięcy